[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.05.2011   №  300
р.п.Степное
О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального

района от 24.03.2009 № 99
В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2011 г. № 41 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 24.03.2009 №99 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» (с изменениями от 05.07.2010 № 773) следующие изменения:
- пункт 2.4.2. раздела 2 слова «- градостроительный план земельного участка» дополнить словами «или в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта проект планировки территории  и проекта межевания территории»;

- пункт 3.1. раздела 3 слова «- проверка соответствия проектной документации требованиям градостроительного плана земельного участка, красным линиям» заменить словами «- проверка соответствия проектной документации  требованиям градостроительного плана земельного участка либо  в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта требованиям проекта планировки территории и проекта межевания, а также красным линиям».
Глава  администрации  Советского

муниципального  района                                                                                    А.В Стрельников
Григорьева И.Е.
5-00-37